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برانکو ایوانکوویچ ماه‌هاست که ایران را ترک کرده، اما روزی 

نبوده که در رسانه‌های ایرانی عکسی، نقل‌قولی، شایعه‌ای 

یا مصاحبه‌ای از این مربی در رسانه‌های کشور و کانال‌های 

هواداری درج نشده باشد. در این چند روز اخیر هم نام برانکو 

بیشتر از هر زمان دیگری دیده و شنیده می‌شود و عده‌ای بر 

این باورند که این مربی محبوب و کروات به‌زودی روی نیمکت 

تیم ملی می‌نشیند. گمانه‌زنی‌ای که توسط هیچ‌کدام از طرفین 

تایید نشد و البته جالب‌تر اینکه فدراسیون فوتبال آن را نه تایید 

کرد و نه تکذیب. 

پای پرسپولیس هم وسط آمد

نتایج ضعیف کالدرون و رقم خوردن 4 شکست در کارنامه 

پرسپولیس در زمان هدایت کالدرون حسابی هواداران سرخ را 

عصبی کرده است. آنها که این روزها اعتقاد عجیبی به توطئه 

برخی در ضعیف شدن پرسپولیس فصل جاری دارند، با هر 

نتیجه ناامیدکننده یک قدم بیشتر به انفجار نزدیک می‌شوند 

و رفته‌رفته کار برای حسن انصاری‌فرد سخت می‌شود. 

در شرایطی که همه به دنبال پیوستن برانکو به تیم ملی 

کشورمان هستند، پرسپولیسی‌ها خیلی بی‌سروصدا با برانکو 

تماس گرفته‌اند و پیشنهادی را با او مطرح کرده‌اند که ظاهرا 

چندان برای برانکو خوشایند نبوده است. 

اینکه پیشنهاد سرخ‌ها به برانکو چه بوده، هنوز نمی‌دانیم، اما 

پاسخ برانکو مثل تمام تماس‌های قبلی واضح و روشن بوده 

است. برانکو همچنان پافشاری می‌کند که تمام مبلغ بدهی 

خود و دستیارانش را دریافت کند و تمام مالیات 4 ساله حضورش 

در ایران هم تسویه شود تا او برای هر بحث دیگری وارد مذاکره 

شود.  البته برانکو برای بازگشت به پرسپولیس بی‌میل نبوده و 

در پاسخ به پیشنهاد پرسپولیسی‌ها تا سه‌شنبه زمان خواسته 

است. البته می‌گویند او یکی، دو روز است که جوابی به تماس 

سرخ‌ها نمی‌دهد.  تجربه نشان داده که محمدحسن انصاری‌فرد 

به نظر هواداران تیمش احترام زیادی می‌گذارد و حاضر نیست 

خود را رودرروی هواداران قرار دهد. او در دوره قبلی مدیریتش 

یک‌مرتبه این کار را انجام داد و پیش از اینکه آری‌هان را کنار 

بگذارد، سراغ دنیزلی رفت و به خواست هواداران پرسپولیس 

سر تعظیم فرود آورد و این مرد ترک‌تبار را به پرسپولیس آورد. 

حالا هم انصاری‌فرد بدش نمی‌آید که با بازگرداندن برانکو که 

خواسته تقریبا تمام هواداران پرسپولیس است، تیمش را به 

ساحل آرامش برساند و خود را محبوب هواداران کند. ضمن 

اینکه اگر او موفق به انجام این کار شود، مشکل شکایت برانکو 

به فیفا هم به خودی خود حل می‌شود و این یک توافق چند 

سر برد می‌شود. 

تیم ملی همچنان در بلاتکلیفی

اینکه جریان مذاکره فدراسیون با برانکو چیست، هیچ‌کس جز 

فدراسیونی‌ها و شخص برانکو نمی‌داند، اما مطلعان این قضیه 

2 دیدگاه متفاوت دارند که فقط گذشت زمان می‌تواند نشان 

دهد کدام‌یک از این نظریه‌ها صحت دارد. 

عده‌ای بر این باورند که ویلموتس بعد از ترک کشورمان هیچ 

پاسخی به تماس‌های مهدی تاج نداده است و تاج هم برای 

اینکه بتواند پالس‌هایی برای این سرمربی ارسال کند و به‌نوعی 

او را تهدید به فسخ قرارداد کند، بحث برانکو را مطرح کرده است. 

حالا اینکه پیش از رفتن این مربی از ایران چه اتفاقی میان او و 

فدراسیون افتاده که حالا مرد آرام بلژیکی حاضر نیست جواب 

تماس‌ها را بدهد، موضوعی است که باید مهدی تاج درخصوص 

آن صحبت کند، اما شنیده می‌شود که ترک ایران و جدایی از 

تیم ملی تصمیمی بود که ویلموتس چند وقت قبل گرفته بود. 

او پیش از بازی با عراق هم با فشار بر فدراسیون سعی کرد بخش 

عمده‌ای از مبلغ قراردادش را با فشار بر فدراسیون، دریافت کند 

و حالا هم در سکوت کامل ایران را ترک کرده است. 

از طرفی عده‌ای معتقدند بسیاری از فدراسیون‌نشین‌ها موافق 

ادامه همکاری با ویلموتس نیستند و حتی از طرف دولت و وزارت 

ورزش هم مشاوره‌هایی در این خصوص به گوش فدراسیون 

فوتبال رسیده است. تمامی آنها بر این باورند که عاقبت تیم 

ملی با ویلموتس چندان درخشان نیست و با توجه به شناخت 

برانکو از فوتبال ایران و همچنین تیم‌های آسیایی، هیچ گزینه 

خارجی‌ای بهتر از این مرد کروات وجود ندارد و با او می‌توان 

برای صعود به جام‌جهانی امیدوار بود. 

برانکو و تکذیب عمدی! 

اما برانکو در مصاحبه‌های متعددی که دیروز با رسانه‌های ایران 

داشت، مذاکره با پرسپولیس را رد نکرد، اما درمورد تیم ملی هیچ 

حرفی به میان نیاورد و قویا این موضوع را تکذیب کرد. او بر این 

باور است که تیم ملی در شرایط کنونی سرمربی دارد و او حاضر 

نیست در این شرایط با فدراسیون فوتبال وارد مذاکره شود. 

اینکه تکذیب برانکو واقعی است یا اینکه به او گفته شده که 

فعلا هیچ حرفی با هیچ دوست و رسانه‌ای درخصوص این 

موضوع نزند، موضوعی است که کمی فکر فوتبال‌دوستان را 

به هم ریخته است. 

شنیده می‌شود که تکذیب برانکو به این خاطر است که 

فدراسیون هنوز با ویلموتس برای جدایی به توافق نهایی 

نرسیده است و اگر او حرفی از مذاکره با فدراسیون فوتبال 

بزند، ممکن است ویلموتس در فیفا طرح شکایت کند و برای 

فدراسیون‌نشین‌ها مشکل‌ساز شود، به همین خاطر است که 

برانکو هیچ حرفی از مذاکره برای نشستن روی نیمکت تیم 

ملی نمی‌زند. با این حال نه خودش و نه نزدیکانش مذاکره با 

فدراسیون را تایید نمی‌کنند. 

مذاکره در ترکیه؟ فعلا استراحت در واراژدین با زلاتکو!

با اینکه خیلی از رسانه‌ها پا را فراتر گذاشته و ادعا کردند که 

طی یکی دو روز آینده قرار است نماینده‌ای از فدراسیون به 

ترکیه برود و در آنجا با برانکو مذاکرات جدی‌تر را دنبال کند، 

اما این موضوع را نزدیکان برانکو قویا تکذیب می‌کنند. برانکو 

دیروز در تماس‌هایی که با دوستانش در ایران داشته، اعلام 

کرده که فعلا در واراژدین، محل تولدش در کرواسی حضور 

دارد، در این شهر تنها هم نیست و برادرش زلاتکو هم حضور 

دارد. با این حساب بعید است که او به این زودی‌ها و پیش از 

حل مشکلات مالی و مالیاتی‌اش حاضر به مذاکره مستقیم با 

یک مسئول ایرانی باشد. 

خبری که اعلام نشد؛ نامه شکایت برانکو به باشگاه رسید

اما در هیاهوی خبر پیوستن برانکو به تیم ملی یا پرسپولیس 

خبری به دست‌مان رسید که در نوع خود جالب بود. جالب از 

این نظر که هیچ‌کس در پرسپولیس حرفی از آن در این چند 

روز به میان نیاورده است و این نامه در کشوی اتاق بین‌الملل 

باشگاه خاک می‌خورد. 

بالاخره نامه شکایت برانکو از پرسپولیس به فیفا به باشگاه 

ارسال شد تا موضوع برانکو با سرخ‌ها وارد فاز تازه‌ای شود. 

انصاری‌فرد که خیلی دوست داشت توافق برانکو را به دست 

بیاورد و از این طریق هم دل هواداران را به دست بیاورد و هم 

خطر فیفا را از سر پرسپولیس باز کند، حالا از افشای رسیدن 

نامه فیفا خودداری کرده است تا مبادا در شرایطی که تیمش 

به نفت مسجدسلیمان هم باخته، این موضوع حاشیه‌ای شود 

روی حاشیه‌های جاری و جمع کردنش برای او غیرممکن شود. 

در این خصوص با حسینی، مدیر بخش بین‌الملل باشگاه 

پرسپولیس تماس گرفتیم و پرسیدیم که آیا نامه جدیدی از 

فیفا به دست شما رسیده است، او گفت: »بله، نامه جدیدی 

به باشگاه رسیده، اما از من نخواهید جزئیات بیشتری در این 

خصوص به شما بگویم. اگر زمانش فرا برسد، آقای انصاری‌فرد 

از طریق سایت باشگاه اطلاع‌رسانی می‌کنند.« 

پیام واضح برانکو؛ جای پیشنهاد، پولم را بدهید 

مربی کروات پیش از این درباره تلاش‌های باشگاه برای 

پیشنهادهای مختلف ازجمله تخفیف یا بازگشت به‌عنوان 

مربی تاکید کرده که تا پولش را نگیرد حاضر به هیچ صحبتی 

نیست و تخفیف هم جز همان مقدار اندک )5درصد( نمی‌دهد 

و اگر قرمزها معتقدند او به قراردادش پایبند نبوده، می‌توانند 

منتظر حکم فیفا باشند. حالا مطابق وعده برانکو نامه شکایت 

وی رسیده و باید دید موضع مدیران باشگاه در این خصوص 

چیست. شاید هم امیدوارند که وی سرمربی تیم ملی شود و 

دولت پیگیر پرداخت مطالبات او شود!

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

واکنش برانکو به شایعه توافق با فدراسیون فوتبال ایران:

درباره پرسپولیس صحبت کرده‌ام، نه تیم ملی

بیانیه فدراسیون درباره تغییر کادرفنی؛ نه تایید و نه تکذیب!

سخنگوی فدراسیون: ویلموتس سرمربی است

دیروز برخی رسانه‌های نزدیک به دولت در اخبار مختلف مدعی توافق نهایی 

فدراسیون فوتبال با برانکو ایوانکوویچ شدند؛ برخی اعلام کردند که با مربی 

کروات از سوی فدراسیون فوتبال صحبت شده و او نیز به مذاکرات پاسخ 

مثبت داده و فدراسیون منتظر است به‌طور قانونی قرارداد ویلموتس را فسخ 

کند که برای ایران احتمالا تبعات سنگین مالی به همراه خواهد داشت. 

برخی رسانه‌ها حتی از قطعی بودن حضور برانکو خبر داده و او را سرمربی 

جدید تیم ملی معرفی کرده‌اند. با این حال سرمربی سابق پرسپولیس 

این خبر را تایید نکرد. برانکو در گفت‌وگو با فارس و تسنیم تاکید کرد که 

برای حضورش در تیم ملی صحبتی با وی نشده و در دیدار با سفیر ایران 

در کرواسی هم تنها درباره پرسپولیس صحبت کرده است. وی به فارس 

گفت: »به هیچ عنوان با هیچ مقام مسئولی از ایران برای تیم ملی صحبت 

نکرده‌ام. البته پیام‌های زیادی از سوی پرسپولیسی‌ها دریافت کرده‌ام. 

فقط این را می‌توانم بگویم.« 

وی طبق اعلام فارس پاسخی هم به مذاکرات تلفنی پرسپولیسی‌ها نداده 

و تمایلی برای بازگشت نشان نداده است، درمورد اینکه آیا به‌طور خاص با 

مسئولی از باشگاه پرسپولیس درباره بازگشت به این تیم صحبت کرده است، 

تصریح کرد: »بیشتر از این نمی‌توانم صحبت کنم، معذرت می‌خواهم!« 

مربی کروات همچنین در گفت‌وگو با تسنیم درباره اینکه آیا مسئولان 

فدراسیون فوتبال با او صحبت کرده‌اند یا خیر، اظهار داشت: »خیر، هیچ‌گونه 

تماسی بین من و مسئولان فدراسیون فوتبال وجود نداشته است.«

امیرمهدی علوی، سخنگوی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با تلویزیون در 

واکنش به شایعات مطرح‌شده اظهار داشت: »درحال حاضر موضع فدراسیون 

تایید برخی گمانه‌زنی‌ها نیست، اما به‌طور حتم نتیجه مذاکرات با سرمربی 

تیم ملی و برنامه‌های آینده به اطلاع عموم خواهد رسید. امیدواریم حالا 

که سرنوشت تیم ملی در دستان خودش است، با یک وفاق و همدلی ملی 

بتوانیم برنامه‌ها را به‌خوبی پیش ببریم.« وی در پاسخ به این سوال که آیا مارک 

ویلموتس درحال حاضر سرمربی تیم ملی است یا خیر، گفت: »بله، ویلموتس 

سرمربی تیم ملی است.«  فدراسیون فوتبال نیز با صدور بیانیه‌ای تغییرات 

روی نیمکت تیم ملی را نه تایید کرد و نه تکذیب تا به شایعات دامن بزند. در 

این بیانیه آمده است: »انتظارات فدراسیون فوتبال از سرمربی محترم تیم 

ملی وفق جزئیات قرارداد در مذاکرات اخیر میان طرفین، مورد تاکید دوباره 

قرار گرفته است. تاکید فدراسیون بر ضرورت انجام برنامه جامع و متمرکز 

تیم ملی در ماه‌های باقی‌مانده تا آغاز دور برگشت، از تصریحات مکاتبات و 

مذاکرات صورت‌ گرفته است. با توجه به شرایط به‌وجودآمده در جدول و اینکه 

سرنوشت صعود در دست تیم ملی است، بستر فعلی در موضوع همگرایی 

آحاد مردم، رسانه‌ها و حمایت تام و تمام از ملی‌پوشان در چهار بازی مهم 

پیش‌رو، بیش از پیش حائز اهمیت به نظر می‌رسد، فدراسیون فوتبال درحال 

حاضر در موقعیت تایید یا تکذیب گمانه‌زنی‌های مطرح‌شده قرار ندارد. نتایج 

پیگیری‌ها و مذاکرات صورت‌گرفته در باب مباحث مرتبط با سرمربی تیم ملی 

در آینده به اطلاع عموم خواهد رسید.«

دوشنبه ۴ آذر ۱۳۹۸   شماره ۲۹۱۵

ورزش

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

 تیم‌های فوتبال استقلال و نساجی از ساعت 14:30 امروز در ورزشگاه

شهید وطنی قائمشهر از هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر به مصاف هم خواهند 

رفت. قرار بود بازی نساجی و استقلال در قائمشهر در ساعت ۱۷:30 برگزار شود و 

هواداران دو تیم، مخصوصا استقلالی‌ها که قرار است از شهرهای مختلف شمالی 

به این شهر بروند به خرید بلیت پرداختند و استقبال به قدری خوب بود که بلیت 

جایگاه استقلال خیلی‌زود تمام شد و هواداران مجبور به خرید بلیت تیم میهمان 

شدند. اما ‌نکته منفی آنجاست که چند ساعت بعد از شروع بلیت‌فروشی، بدون 

توضیح قبلی، سازمان لیگ اقدام به تغییر ساعت بازی کرده و نکته عجیب قضیه 

اینکه بازی را به ساعت ۱۴:30 انتقال دادند؛ ساعتی نامناسب که هواداران 

هر دو تیم، مخصوصا آنهایی را که کارمند، دانشجو، دانش‌آموز و... هستند با 

چالش جدی مواجه کرده و شاید اصلا نتوانند به بازی برسند. مشخص نیست 

دلیل این تغییر ساعت عجیب چیست ولی هرچه هست این تغییر ساعت شرایط 

را برای حضور هواداران هر دو تیم سخت و پیچیده خواهد کرد. 

استقلال به دنبال برد هشتم

استقلالی‌ها بعد از اینکه 5 هفته ابتدایی را با ناکامی پشت‌سر گذاشتند، 

به یکباره ورق برایشان چرخیده و 5 بازی پیاپی بعدی را با پیروزی پشت‌سر 

گذاشتند. در این بین، دیدارهای مهمی مانند تراکتورسازی و نفت آبادان 

با برتری پرگل آبی‌ها به پایان رسید تا مشخص شود این تیم تازه بیدار شده و 

قصد دارد بین مدعیان قدعلم کند. 

استقلالی‌ها بین مصاف‌های خود در لیگ برتر، 2 دیدار جام‌حذفی را هم 

با پیروزی پشت‌سر گذاشتند تا به این ترتیب امروز در دیدار با نساجی بعد 

از 7برد پیاپی، به دنبال هشتمین برد خود باشند. این درحالی است که 

استقلال این فرصت را دارد تا با این برد 21 امتیازی‌شده و ضمن رسیدن به 

رتبه سوم جدول بعد از 3 فصل و 13 هفته دوباره بالاتر از پرسپولیس در جدول 

رده‌بندی قرار بگیرد. 

نساجی دنبال طلسم‌شکنی بعد از 7 هفته!

از سوی دیگر نساجی‌چی‌ها قرار دارند که شرایط آنچنان خوبی در این روزها 

ندارند. بعد از کسب نتایج ضعیف هفته‌های اخیر و استعفای چندباره مهاجری 

از جمع شمالی‌ها، این‌بار پای دعوای مدیریتی در این تیم باز شده و طی چند 

روز گذشته بین اسدی و صنیعی‌فر، مدیر و مالک نساجی چند بحث و جدل 

رسانه‌ای شکل گرفت تا این تیم همچنان در بحران قرار داشته باشد. 

این درحالی است که هنوز تکلیف مهاجری برای بازی امروز مشخص نیست و 

اینکه این مربی در این دیدار حساس نساجی را از روی نیمکت هدایت خواهد 

کرد یا خیر، در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. 

نکته دیگر درباره نساجی اینکه این تیم برخلاف استقلال که در 7 دیدار اخیر در 

حذفی و لیگ، 7 برد پیاپی را کسب کرده، نساجی‌چی‌ها در این دو رویداد و در 

7 دیدار اخیر خود هیچ بردی را به دست نیاورده و ماحصل حضور آنها در لیگ و 

حذفی در این 7 دیدار، 4 تساوی و 3 شکست ازجمله شکست در جام‌حذفی و 

کنار رفتن از دور این رقابت‌ها بوده و از این منظر شاگردان مهاجری قصد دارند 

طلسم نبردن‌های خود را در خانه و مقابل استقلال بشکنند. 

  گزارش

استقلال دنبال برد هشتم، نساجی در پی برد بعد از هفت هفته ناکامی

جنگ طلسم‌شکنی در  وطنی

   یک تصمیم انضباطی دیگر از استراماچونی؛ دانشگر اعتراض کرد و خط خورد 

بعد از پایان تمرین دیروز تیم استقلال، استراماچونی نام دانشگر را از فهرست بازی با نساجی خط زد تا این بازیکن با آبی‌پوشان راهی قائمشهر نشود. خط خوردن 

دانشگر که در این فصل از بازیکنان فیکس این تیم بوده و در بازی اخیر هم موفق به گلزنی شد، جای تعجب دارد، اما سرمربی استقلال به دلایل انضباطی مدافع 

تیمش را برای این مسابقه کنار گذاشته است. طبق خبری که فارس منتشر کرده، ظاهرا در جریان فوتبال درون‌تیمی که روز شنبه برگزار شد، محمد دانشگر از 

دریافت یک گل در این مسابقه ناراحت شده و به یکباره زمین را ترک کرده است. همین باعث شده تا سرمربی ایتالیایی این بازیکن را از سفر به قائمشهر محروم 

کند. استراماچونی در این فصل چند بار به دلیل مسائل انضباطی، بازیکنان تیم را کنار گذاشته و با آنها به این شکل برخورد کرده است. 

»فرهیختگان«گزارش می‌دهد؛ پیام واضح مرد کروات به پرسپولیس:
جای پیشنهاد، پولم را بدهید 
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